赤穂海浜公園指定管理者候補者選定委員会 議事要旨

第１回選定委員会

日 時：令和５年 10 月 19 日（木）

場 所：赤穂海浜公園会議室

出 席 者：赤澤委員長、森重副委員長、明石委員、松田委員

議事内容：

 （１）指定管理者候補者選定委員会の設置

・設置要綱に基づき委員長、副委員長を決定（委員長：赤澤委員 副委員長：森重委員）

 （２）新たなパークマネジメントの導入についての検討

・赤穂海浜公園の現状の説明、事業スキームの検討、公募条件の検討

 （３）県民意見募集内容の審議

  ・県民意見募集内容の検討・決定

第２回選定委員会

日 時：令和６年２月２日（金）

場 所：兵庫県庁 1 号館 1 階会議室

出 席 者：赤澤委員長、森重副委員長、辰巳委員、明石委員、松田委員

議事内容：

 （１）県民意見募集結果の報告

 （２）公募資料の審議

  ・県民意見募集の結果を踏まえた公募資料の検討、審査基準の検討

第３回選定委員会

日 時：令和６年３月 14 日（木）

場 所：兵庫県庁 1 号館 1 階会議室

出 席 者：赤澤委員長、森重副委員長、辰巳委員、明石委員、松田委員

議事内容：

 （１）公募資料の審議

  ・公募資料、審査基準の確定

第４回選定委員会

日時：令和６年 11 月 1 日（金）

場所：ひょうご女性交流館 501

出席者：赤澤委員長、森重副委員長、辰巳委員、関山委員、松田委員

議事内容：

 （１）応募者審査（４者）

・客観的かつ公正に審査するため、応募者名は匿名（応募者 A～D）として審査を実施

・審査基準に基づき、書類及びプレゼンテーション審査を実施

・審査の結果、「Ako 汐サイドヴィレッジコンソーシアム」を第１位、「AKO シーサイド

パークパートナーズ」を第２位、「株式会社イースト」を第３位、「富士コンピュータ

株式会社」を第４位として県に報告することを決定